



Przemyśl, dnia 22.09.2022 r.

**PYTANIA I ODPOWIEDZI DO
ZAPYTANIA OFERTOWEGO
NR 8/SBiON/WTiZ/POST/2022**

W związku z pytaniami otrzymanymi za pośrednictwem poczty elektronicznej do Zapytania ofertowego na: **„Wykonanie prac polegających na wymianie istniejącej stolarki drzwiowej na nową stolarkę drzwiową PCV wraz z obróbką montażu i wykonaniem prac wykończeniowych w obszarze montażu w budynkach nr 10 i 12 znajdujących się na terenie Strzeżonego Ośrodka dla Cudzoziemców w Przemyślu”** zgodnie z IV pkt. 2 Zapytania ofertowego, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

1. Pytanie nr 1 – „Czy drzwi mogą być wykonane z aluminium”.
Odpowiedź: Tak.
2. Pytanie nr 2 – „Jaki ma być kolor stolarki”.
Odpowiedź: Biały.
3. Pytanie nr 3 – „Czy będzie wymagany certyfikat na cały wyrób czy na poszczególne elementy”.
Odpowiedź: Wymagany będzie certyfikat na poszczególne elementy.

**KOMENDANT
BIESZCZADZKIEGO ODDZIAŁU
STRAŻY GRANICZNEJ**
im. gen. bryg. Jana Tomasza Gorzechowskiego
**z up. ZASTĘPCA KOMENDANTA
BIESZCZADZKIEGO ODDZIAŁU
STRAŻY GRANICZNEJ**
plk SG Robert KIELAR
(podpisano elektronicznie)